АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
“ JL ” 2024 г. №
и. У вельский Челябинской области

О подготовке Проекта
планировки и межевания
территории объекта «Мост через
р. Кабанка в пос. Берёзовка
У вельского муниципального
района Челябинской области»

В соответствии со ст.ст. 41-45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № И1-ФЗ «Об общих
принципах организации органов местного самоуправления в Российской
Федерации» на основании заявления Комитета строительства и
инфраструктуры администрации Увельского муниципального района №233
от 08.04.2024г., руководствуясь Уставом Увельского муниципального района,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету строительства и инфраструктуры администрации
У вельского  м униципального района осущ ествить подготовку проекта
планировки и межевания территории объекта «Мост через р. Кабанка в пос.
Берёзовка Увельского муниципального района Челябинской области»
в границах Каменского сельского поселения Увельского муниципального
района.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Увельского
муниципального района обеспечить подготовку исходных данных для
разработки проекта планировки и межевания территории объекта «Мост через
р. Кабанка в пос. Берёзовка Увельского муниципального района Челябинской
области».

3. Уведомить Администрацию Каменского сельского поселения о
принятии решения по подготовке проекта планировки и межевания территории
объекта «Мост через р. Кабанка в пос. Берёзовка Увельского муниципального
района Челябинской области» в границах Каменского сельского поселения
Увельского муниципального района.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации Увельского муниципального

района (https://www.admuvelka.ru), на правовом портале информации
Увельского муниципального района (https://npa-uvelka.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления ВОЗЛОЖИТЬ на
Первого заместителя Главы Увельского муниципального района
Судакова М.В.

А. \h-AV V U 0

Глава Увельского
муниципального ~ — ^  С.Г. Рослов

https://www.admuvelka.ru
https://npa-uvelka.ru/